
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.106.2022 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr RO.0050.77.2021 Burmistrza Rzepina z dnia 15 listopada 2021 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczenia usług transportowych door-to-door na rzecz 

mieszkańców Gminy Rzepin realizowanych w ramach projektu pn. "Usługi indywidualnego transportu 
door-to-door oraz poprawa dostępności architektonicznej wielorodzinnych budynków mieszkalnych” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 
poz. 559 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr RO.0050.77.2021 Burmistrza Rzepina z dnia 15 listopada 2021 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczenia usług transportowych door-to-door na rzecz mieszkańców 
Gminy Rzepin realizowanych w ramach projektu pn. "Usługi indywidualnego transportu door-to-door oraz 
poprawa dostępności architektonicznej wielorodzinnych budynków mieszkalnych”, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) pkt 1 Rozdziału II. otrzymuje brzmienie: "Usługi door-to-door świadczone są na terenie Gminy Rzepin oraz 
poza jej obrębem na terenie powiatów słubickiego, sulęcińskiego, gorzowskiego, świebodzińskiego, a także 
miast Gorzowa Wlkp. i Zielonej Góry." 

2) pkt 23 Rozdziału III. otrzymuje brzmienie: " "Po zakończeniu realizacji usługi transportowej door-to-door 
wskazane jest aby Użytkownik/Użytkowniczka wzięli udział w krótkiej anonimowej ankiecie satysfakcji 
przeprowadzonej przez Kierowcę bądź Asystenta." 

§ 2. Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr RO.0050.77.2021 Burmistrza Rzepina z dnia 15 listopada 2021 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczenia usług transportowych door-to-door na rzecz mieszkańców 
Gminy Rzepin realizowanych w ramach projektu pn. "Usługi indywidualnego transportu door-to-door oraz 
poprawa dostępności architektonicznej wielorodzinnych budynków mieszkalnych”, otrzymuje treść jak załącznik 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr RO.0050.77.2021 Burmistrza Rzepina z dnia 15 listopada 2021 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczenia usług transportowych door-to-door na rzecz mieszkańców 
Gminy Rzepin realizowanych w ramach projektu pn. "Usługi indywidualnego transportu door-to-door oraz 
poprawa dostępności architektonicznej wielorodzinnych budynków mieszkalnych”, otrzymuje treść jak załącznik 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

 

Id: EE86C2D4-3D0A-436D-8B34-2279E3A39AE0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RO.0050.106.2022 

Burmistrza Rzepina 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

Oświadczenie osoby uprawnionej do korzystania z indywidualnego transportu door - to - door 

…………………………………………………… 

Imię i nazwisko 

………………………………………………….. 

Adres 

Oświadczenie 

Ja niżej podpisany/a ………………………………………………………………………………………….. 
oświadczam, iż jestem mieszkańcem Gminy Rzepin uprawionym do korzystania z usługi indywidualnego 
transportu door – to – door zgodnie z opisem znajdującym się w Rozdziale II pkt 2 Regulaminu oraz cel mojego 
przejazdu jest zgodny z celami opisanymi w pkt. 6 Rozdziału II Regulaminu. 

Wymagam wsparcia w zakresie mobilności ze względu na ograniczoną sprawność w poruszaniu się             
z powodu stanu zdrowia: 
.........................................................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................................................
............................................................................................................................. 

Posiadam/nie posiadam orzeczenia o stopniu niepełnosprawności 

Kod............................................................................................................................................................... 

.......................................................... 

czytelny podpis 

Id: EE86C2D4-3D0A-436D-8B34-2279E3A39AE0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RO.0050.106.2022 

Burmistrza Rzepina 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

Ankieta satysfakcji 
Proszę o ocenę usługi transportu indywidualnego door - to - door w skali od 1 do 5 biorąc pod uwagę 

poniższe czynniki, gdzie 1 to najniższa ocena, a 5 to najwyższa. Można udzielić tylko jednej odpowiedzi 
w każdym wierszu. 

1.  Atrakcyjność oferty ...................................................................................................................... 

2.  Jakość wykonanej usługi ............................................................................................................... 

3.  Życzliwość i kompetencja pracowników ....................................................................................... 

4.  Szybkość realizacji obsługi ............................................................................................................ 

5.  Uwzględnienie indywidualnych potrzeb użytkowników ................................................................ 

6.  Komfort podróży ........................................................................................................................... 

7.  Co należy poprawić? ..................................................................................................................... 

 ....................................................................................................................................................... 

 ....................................................................................................................................................... 

Id: EE86C2D4-3D0A-436D-8B34-2279E3A39AE0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Ustęp 6
	Zalacznik 2 Ustęp 7


